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Konkursi pér punonjés mésimoré

. dhe adminiStrate, shpallur me
shkresén, nr. 6502 prot, daté

14/04/2022, do té shtyhet deri me

daté 10/05/2022 ora 14:00

Adresa; Sheshi "Néad Tereza™. Nr. 2. 1018, Tirana, Shameri. Tel: +355 42 225 488 wwwwuart edu.al
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